
Obecná  informace
Před  zpracováním  koberce  si  prosím  zkontrolujte,  zda  kvalita  a  barva  odpovídá  Vaší  objednávce.

-   Koberec  nikdy  neřežte  dvakrát  (okraje  obou  panelů,  které  se  mají  stříhat
by  měly  být  umístěny  na  sebe  a  řezány  současně)  

-   Koberec  nikdy  nezpracovávejte,  když  je  vlhkost  příliš  vysoká  nebo  příliš  studená
Prostor.

-   Nikdy  neměňte  směr  hromádky  na  několika  panelech.  Dráhy  budou  vypadat  různě  barevně.  Směr  
vlasu  všech pásů  by  rozhodně  měl  být  ve  stejném  směru.

-   Při  intenzivním  používání  koleček  židlí  by  se  měly  lokálně  používat  ochranné  podložky.

Příprava
Podlaha  -  Podlaha  musí  být  trvale  suchá,  rozměrově  stálá,  rovná  a  čistá.  Nerovnosti  podlahy  jsou  přes  koberec  
okamžitě  patrné.  Rovná  (hladká)  podlaha  je  tedy  nutností.

Podložka  -  Podložka  musí  být  trvale  elastická.  Hladká  horní  část  usnadňuje  roztažení  koberce  na  delší  délku.  Základna  
musí  být  řádně  zajištěna,  aby  se  při  napínání  neposunula

Pokládka

Pruhy z  role  zpracujte  jeden  po  druhém,  vždy  ve  stejném  směru.  Na  zadní  straně  najdete  šipky  označující  
směr  hromádky.
Směr  vlasu  -  Aby  se  zajistilo  optimální  zobrazení  barvy  a  struktury  koberce,  měl  by  vlas  přednostně  směřovat  k  dennímu  
světlu  nebo  hlavnímu  zdroji  světla.
Podélné  švy  -  Vždy  odstraňte  výrobní  okraje.  Koberec  odřízněte  pouze  shora.  Vždy  k  tomu  použijte  ostrý  nůž  na  koberce  
Hlavové  švy,  které  leží  na  nášlapech,  musí  být  opatřeny  krycím  profilem.

Barevné  odchylky  mezi  různými  produkcemi  jsou  nevyhnutelné.  Vzorky  barev  jsou  pouze  orientační.

Lepení  -  celoplošné  lepení

Závěrečná  poznámka
Stavební  nečistoty  se  obtížně  odstraňují.  Ujistěte  se,  že  je  koberec  po  položení  zakrytý.  S  těmito  pokyny  
předpokládáme,  že  instalatér  koberců  má  odborné  znalosti.  Máte-li  ještě  nějaké  dotazy,  můžete  Jabo  Carpets  
kdykoli  kontaktovat.  Telefon:  0031-38-3856444  nebo  e-mail:  info@jabo-carpets.nl.

NEBEZPEČÍ !

•   V  chladném  a/nebo  vlhkém  období  je  nutné  nechat  koberec  aklimatizovat  alespoň  24  hodin  v  
místnosti,  ve které  má  být  instalován.

•   Během  odvíjení  je  nutné  koberec  zkontrolovat,  zda  nemá  vady  nebo  poškození.

Návod  k  instalaci  Jabo 

Pokyny  pro  pokládku 
Montážní  pokyny 
Instrukce  k  instalaci

Machine Translated by Google


